Primaria Data Produzione Graduatoria Definitiva: 05/09/2025

Graduatoria ad Esaurimento Personale Docente Scuola

Graduatoria ad Esaurimento
Personale Docente Scuola

Graduatoria ad Esaurimento Personale Docente

Scuola Primaria Data Produzione Graduatoria

Fa Po Prov(Pu|P| Pu Punt . Tip
scil & Identif. Cognome Nome Datg . [nt.]u nt.. Punt. Pu.nt. . Spec. Ling Sup. Anno | Anno o!o
a Gr Nascita |Nas|Se|[nt|Abi| Serv. | Tit. [Total Ins. |Trasf.|gia
ad. citafrv.] .| L e Gr
3 1 AG/26483 DE CASTRO MARIA 20/07/1973 AG 66 0 15 26 6 113 IA X 2019 0 [
3 2 AG/03578  MARAGLIANO ROSALBA 25/02/1973 AG 66 0 16 26 0 108 A X 2019 2019 |
3 3 AG/103520 CAPODICI TIZIANA MARIA 05/10/1966 AG 68 0 16 20 0 104 X 2019 2019 |
3 4 AG/285659  DIFALCO ROSALINDA 25/04/1980 AG 58 0 15 28 3 104 A X 2019 2019 |
3 5 AG[27272 PROTO MARIA CARMELA 25/04/1976 AG 78 0 15 10 0 103 SA X 2019 2003 |
3 6 AG/103604 RANDISI ROSAMARIA 16/08/1973 EE 78 0 0 22 0 100 X 2019 2019 |
3 7 AG/285761  MATINA DINA 22/07/1978 AG 63 0 15 22 0 100 IA X 2024 2024 |
3 8 AG/03595 PIRANEO TERESA 02/07/1972 AG 62 0 15 22 0 99 JB FA X 2019 2019 |
3 9 AG[27103 TAGLIARENI NADIA 25/02/1979 AG 73 0 13 12 0 98 X 2003 2003 |
3 10 AG/21570 CUSUMANO CARMELISA MARIANI  26/04/1968 CL 59 0 12 24 0 95 JB X 2019 0 [
3 11 AG/27634 FRISCIA MARIA GABRIELLA CA  25/06/1969 AG 57 0 16 18 3 94 X 2004 2004 |
3 12 AG/21856 VIRONE GIOVANNA 26/07/1975 AG 56 0 14 24 0 94 X 2014 0 [
3 13 AG/285747  PANARISI GIUSEPPINA 26/10/1972 NO 53 0 16 24 0 93 JBKALA X 2022 2022 |
3 14 AG/27600 NOTO ANNA 25/11/1976 AG 53 0 14 26 0 93 X 2024 2004 |
3 15 AG/30020 CASTRONOVO ROSETTA 29/04/1960 AG 56 0 14 22 0 92 X 2007 2007 |
3 16 AG/103599  PUGLISI MARIA FAUSTA FRANC  13/04/1969 AG 75 0 17 0 0 92 A X 2019 2019 |
3 17 AG/27317 VITALE AGNESE SALVATRICE  16/06/1965 PA 66 0 15 10 0 91 KALA FA X 2003 2003 |
3 18 AG/285705  GAGLIANO ANNA MARIA 28/06/1964 AG 68 0 17 2 0 87 LA X 2022 2022 |
3 19 AG/95606 CAICO GIOVANNA 21/08/1972 AG 66 0 12 8 0 86 X 2011 2011 |
3 20 AG/98168 SORRENTINO ROSANNA 02/10/1982 AG 62 0 10 14 0 86 X 2014 0 [
3 21 AG/97474 SARDO CARDALANO ROSA 12/03/1965 AG 49 0 14 22 0 85 IA X 2014 2014 |
3 22 AG/103617  SORCE MELISSA 22/09/1979 AG 43 0 16 24 0 83 FA X 2019 2019 |
3 23 AG/20575 BALDACCHINO GIUSEPPINA 14/11/1959 AG 47 0 15 20 0 82 KALA X 2000 O [
3 24 AG/285748  OLIVERI ALFONSINA 20/04/1968 EE 53 0 13 16 0 82 X 2022 2022 |
3 25 AG/26468 ABELLO EMANUELE 20/04/1974 AG 48 0 12 18 0 78 X 2014 0 [
3 26 AG/21306 LAZZANO ASSUNTINA 12/07/1959 AG 41 0 13 22 0 76 KALA X 2019 0 [
3 27 AG/103505  CANNELLA RAIMONDO 19/04/1968 AG 31 0 16 24 0 71 FA X 2019 2019 |
3 28 AG/26312 SCIANGULA MARGHERITA 23/06/1968 AG 34 0 14 20 0 68 X 2019 0 [
3 29 AG/21592 GENTILUOMO CALOGERA 04/05/1967 AG 29 0 14 22 0 65 X 2007 0 [
3 30 AG/29748 TORCOLESE ANTONINA 05/02/1961 AG 28 0 15 22 0 65 A X 2007 2007 |
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

AG/30031
AG/103636
AG/103521
AG/103637
AG/103575
AG/285683
AG/285703
AG/103559
AG/285776
AG/30129
AG/103635
AG/103506
AG/28658
AG/97478
AG/100122
AG/285711
AG/30477
AG/285720
AG/26364
AG/26534
AG/26595
AG/21887
AG/27556
AG/21950
AG/285657
AG/285778
AG/103564
AG/30345
AG/285710
AG/103517
AG/21677
AG/21500
AG/27245
AG/22140
AG/95376
AG/97364

LA BELLA
CIRAMI
CASA
ARIOSTO
LUPO
MANGIONE
VITA
FANARA
CAMMARATA
TAIBI
FEDELI
ALESSI
GRIMALDI
SCOZZARI
SCICOLONE
TORRE
PANEPINTO
LIPARI
PETIX
LOGGIA
SANTAMARIA
NAVARRA
EMANUELE
MAZZARELLA
CELAURO
CALVAGNA
GALLO
ALFANO
FANARA
CAMPISI
OCCHIPINTI
GAGLIANO
FERRANTE
MESSINA
GENOVA
FARINA

MARTA

MARIA ANTONELLA
PAOLA
PASQUALINA SABINA
ANGELA

MARIA GIOVANNA
AUSILIA
GIUSEPPINA
MARIA

CARMELA
ROSALINDA
PASQUA VALENTINA
GIOVANNA
ROSSELLA
MARIANGELA
ADALIVIA

TERESA IOLE
SERENA

SIMONA

ROSARIA
CALOGERA
ROSALIA
ANTONINA

MAGDA

CLAUDIA CINZIA
ANTONINA
FRANCESCA
CALOGERA
CALOGERA

MARIA PATRIZIA
ANGELO

MARIA CARMELA
MARIANTONIA
ROSETTA
ALFONSA FRANCESCA
MARIA

14/11/1970
16/03/1971
21/12/1982
22/04/1971
06/10/1975
08/06/1977
27/10/1983
13/05/1972
25/05/1971
13/11/1968
16/09/1967
20/09/1983
03/04/1977
10/01/1975
19/01/1968
15/11/1972
25/04/1969
10/12/1977
20/07/1973
23/11/1973
26/08/1969
31/05/1968
01/12/1962
22/05/1969
21/07/1975
18/12/1963
19/09/1976
12/06/1969
24/10/1972
30/11/1964
08/11/1970
13/01/1966
15/12/1965
27/09/1967
02/05/1963
30/06/1967

AG
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AG
AG
AG
CT
AG
AG
RM
PA
AG
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CL
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AG
EE
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AG
AG
AG
CL
AG
AG
AG
AG
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AG
AG
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AG
AG
PA
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57
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55
55
53
52
51
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50
49
47
46
45
44
41
41
41
38
38
36
36
35
35
32
32
31
31
30
30

JA
1A
JA 1A
FA
1A
JB
JA
JA LA
JA FA
1A
JA 1A
KALA
LA FA
LA 1A
FA
KALA
FA
KA
KALA
FA
KALA 1A
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2022
2019
2019
2019
2019
2022
2022
2019
2024
2016
2019
2019
2014
2014
2020
2022
2019
2022
2007
2011
2002
2000
2004
2022
2019
2024
2019
2024
2022
2022
2019
2024
2003
2004
2011
2014
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67
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70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

AG/103576
AG/30026
AG/97445
AG/27189
AG/95552
AG/99910
AG/22060
AG/285670
AG/26680
AG/28614
AG/29600
AG/95457
AG/95347
AG/103529
AG/27612
AG/285681
AG/28797
AG/97408
AG/103522
AG/95596
AG/103538
AG/285744
AG/21531
AG/21486
AG/103515
AG/29775
AG/28754
AG/28610
AG/98481
AG/20971
AG/103513
AG/103616
AG/103591

100 AG/103527
101 AG/27219
102 AG/285785

MANCUSO
ALESSI

NARISI VARSALONA
BUTERA
GALVANO
RUSSO FIORINO
CAMMALLERI
URSETTA
VULLO

MUSSO
DISPENZA
SANTAMARIA
CALDERONE
CIRAFISI
PUMILIA

CIULLA

DI GRIGOLI
MASSARO
CASTELLI
MURATORE

ALFONSO

MARINA

CONCETTA

LAURA

FRANCA
CARMELINDA
DOMENICA
VALENTINA
ONOFRIO

MARIA RITA

ANGELA

MARIA

MIRIAM ANTONELLA
FRANCESCA

ANNA MARIA
ROSARIA GABRIELLA
MARIA CRISTINA
CLOTILDE MARIA CAR
FRANCA

GIOVANNA MARIA

CUFFAROPISCITELLC PIETRO

CALAFATELLO
COSTANZA
PUCCIO
CACCIATORE
FERRANTE
TERMINE
VIZZ| BISACCIA
COLLETTI
GULLO
BRUCCOLERI
SOLDANO
PECORARO
CHIAPPARO
RUSSO
ALCURI

DANIELA ROSARIA
GIOVANNA
GAETANA
FEDERICA DOMINIQUE
SALVATORE
MARGHERITA

GIUSE
ALESSANDRA
MARIA

MIRIAM

MARIA IMMACOLATA
ROSETTA
GIOVANNA
VINCENZA
ROSSELLA

08/11/1978
18/11/1967
04/03/1961
21/05/1970
27/02/1972
06/03/1981
04/02/1971
10/07/1978
12/03/1975
15/03/1974
07/03/1968
29/04/1963
23/04/1973
11/07/1966
24/10/11977
29/03/1969
25/12/1972
16/07/1968
25/10/1976
23/08/1962
22/03/1979
07/04/1980
31/01/1960
30/08/1968
18/10/1976
06/09/1972
06/01/1963
01/02/1977
30/11/1975
01/01/1972
10/08/1981
08/12/1963
18/10/1973
16/03/1972
24/02/1965
17/03/1973

AG
cL
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
PA
AG
AG
AG
AG
PA
AG
AG
AG
AG
AG
AG
cL
AG
AG
EE
PA
AG
AG
AG
AG
AG
AG
P
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26
26
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25
24
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23
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21
21
21
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20
20
20
20
20
20
20
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JA
LA 1A

JA FA

JA IA
JB

LA IA

KALA

KALA

FA
FA
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xX X X

X X X X X

2019
2019
2014
2003
2011
2014
2019
2022
2002
2019
2007
2011
2011
2019
2022
2022
2005
2014
2019
2011
2019
2022
2000
2019
2024
2024
2024
2005
2014
2019
2019
2019
2019
2019
2024
2024

2019
2007
2014
2003
2011

2022

2005
2007
2011
2011
2019

2022
2005
2014
2019
2011
2019
2022

2019
2007
2005
2005

2019
2019
2019
2019

2024
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103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

AG/29781
AG/29790
AG/29822
AG/95349
AG/22151
AG/30084
AG/103589
AG/26612
AG/21944
AG/285759
AG/29794
AG/97454
AG/21360
AG/22122
AG/28691
AG/98777
AG/26415
AG/285692
AG/285757
AG/99102
AG/21769
AG/103516
AG/26656
AG/26288
AG/95553
AG/97312
AG/99366
AG/21464
AG/21910

CUCCHIARA CALOGERA
COLLETTI CINZIA

MILIZIANO MARIALETIZIA
RAGUSA ADELE

MILANO VALERIA

MARINO ANNA

PATTI TIZIANA
ARGENTO MARIA

BUTTICE' PIERINA MARIA TERE
PISANO TERESA
CUFFARO CROCE

RUFFO GRAZIA
D'ANGELO ROSALINDA
SPATARO GIUSEPPINA
D'ANNA MARIAROSA LINA
SAMMARTINO DANIELA

LO PRESTI ROSALIA

SALDI' MARIA ROSA GIOVANN
SCIARA GIUsY
TUTTOLOMONDO ANNA RITA
MANTISI MARIA CONCETTA
CAMPISI GIOVANNA
SFERRAZZA MARIO

CIMINO FOSCOMONT LIDIA

LICATA PASQUA
AQUILINA Glusy

BALLANZA CINZIA

RIZZUTO GIUSEPPINA

LA MARCA ANTONIETTA

28/12/1975
28/02/1979
23/12/11977
28/05/1969
12/01/1976
24/11/1976
26/06/1979
21/06/1971
19/03/1969
27/07/1970
22/03/1977
28/04/1964
27/09/1968
13/06/1962
01/01/1975
13/07/1979
26/09/1973
24/06/1973
23/05/1983
18/06/1981
12/06/1969
14/10/1978
04/06/1967
22/07/1975
19/07/1971
30/05/1979
08/09/1980
29/09/1971
22/12/1964

AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
EE
AG
AG
EE
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
PA
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
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18
17
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xX X X

X X X X

X X X X X

X X X X X X

2007
2007
2007
2011
2019
2024
2019
2022
2024
2024
2024
2014
2019
2000
2005
2014
2019
2022
2024
2014
2019
2019
2024
2024
2011
2022
2024
2024
2000



